
令和７年２月 

お客様各位 

奥 村 機 械 株 式 会 社 

代表取締役  奥村  弘幸 

 

五條営業所 閉鎖のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は別格のお引き立てを賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて 弊社五條営業所につきまして、諸般の事情により令和７年３月２０日をもって閉鎖す

る事といたしました。今後はお取引窓口が橿原営業所となりますのでよろしくお願い申し上

げます。五條営業所をご利用いただいておりました皆様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒倍旧のお引き立てをよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬白 

 

奥村機械株式会社  橿原営業所 

住所 〒634-0008 奈良県橿原市十市町 912-1 

電話 0744-22-8751 (代)  FAX 0744-24-4889 
        

 

 


